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NESTLÉ® BONKA® Gran Aroma Natural                                         

Poche 1kg

CODE EAN (UC)

7613032921804

DÉNOMINATION LÉGALE DU PRODUIT DESCRIPTION DU PRODUIT

Un café équilibré, rond et aromatique. Il présente des notes 

grillées et une crema* dense. *mousse de café

DOSAGE PRECONISÉ Rendement

Café torréfié en grains

Pour obtenir Eau PRODUIT

143 gobelets d'expresso (6cl d'eau)1 expresso 6 cl 7 g

1 expresso allongé 11 cl 7 g

ENGAGEMENT QUALITÉ CONSERVATION - STOCKAGE

INGRÉDIENTS ALLERGÈNES MAJEURS

Café torréfié en grains conditonné sous atmosphère protectrice

Conformément aux réglementations en vigueur :

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : 

aucun.

- Allergènes potentiellement présents : aucun.

Merci de vérifier ces informations sur l’étiquette de votre produit, car seules 

celles-ci font foi.

1043 kJ 73 kJ

- Nestlé a un système de management de la qualité certifié par les normes ISO 9001 et FSSC 

22000.

- Certifications usine : ISO 9001, FSSC 22000, ISO 14001 et OHSAS 18001.

- Étiquetage conforme à la réglementation en vigueur sur les OGM. 

- Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés.

À conserver au sec et à l'abri de la chaleur.

Durabilité minimale dans ces conditions :  

15 mois dans son emballage d’origine.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES PROFIL GUSTATIF 

Pour 100 g Par portion: 7g

Énergie
254 kcal 18 kcal

Matières grasses 14 g 1,0 g

dont acides gras saturés 6,2 g 0,4 g

Glucides <0,5 g <0,5 g AVANTAGES ET BÉNÉFICES

dont sucres <0,5 g <0,5 g                                                                                                     

NESTLÉ® BONKA® GRAN AROMA NATURAL est  un café 

équilibré, rond et aromatique. Il présente des notes grillées et 

une crema* dense. Les cafés verts utilisés pour l’élaboration 

de la gamme NESTLÉ® BONKA® ont subi un double 

processus d’élimination des impuretés visant à optimiser la 

qualité à la tasse. *mousse de café

Fibres alimentaires 38 g

Type Code EAN Poids Net Poids Brut
Dimensions

(L x l x H) en mm

DONNÉES LOGISTIQUES

2,6 g

Protéines 14 g 1 g

Sel 0 g 0 g

kg 90 120 320

Unité de distribution (UD) Carton 7613032921811 10 kg 10,8

Unité consommateur (UC) Poche 7613032921804 1 kg 1,02

kg 470 280 297

800 1338

Code interne 

Nestlé

Code matière 

poche
Code Douanier Pays de Production

Nbre UC

par UD

4 24 240

Gerbable: oui Palette 7613036505659 240 kg 283 kg 1200

15/01/2019

Les dernières mises à jour sont disponibles sur notre site internet : www.nestleprofessional.fr
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Nbre UD

par Couche

Couches

par Palette

Nbre UD

par Palette

Nbre UC

par Palette

12129607 43874122 0901210000 Espagne 10 6
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Couleur crema

Quantité crema

Densité crema

Persistance crema

Arôme global

Arôme torréfié

Arôme fruité

Flaveur globale

Flaveur torréfiée

Flaveur fruitée

Acidité

Amertume

Astringence

Rémanence

Corps

Juteux


